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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/bosch-sensitive-adult-lamb-rice-1kg-p-3360.html

Bosch Sensitive Adult Lamb & Rice 1kg

Cena 26,47 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mlis-13980

Kod EAN 4015598013673

Opis produktu

Karma Bosch Sensitive z Jagniecina i Ryzem to idealny wybér dla pséw o wrazliwym uktadzie pokarmowym oraz z
alergiami. Dzieki zastosowaniu ryzu jako gtéwnego Zrédta weglowodandéw oraz jagnieciny jako jedynego Zrédta biatka
zwierzecego, karma ta znaczaco redukuje ryzyko wystapienia alergii pokarmowych.

Sktadniki:

Ryz (37,5%)

Zmielona jagniecina (20%)
Suszone ziemniaki
Ttuszcze zwierzece

Pulpa buraczana

Biatko ryzu

Biatko ziemniaczane
Siemie Iniane
Hydrolizowane biatko
Groch

Suszone drozdze piwne
Oleje rybne

Wiékna celulozy

Chlorek sodu

Chlorek potasu

Ekstrakt z omutka zielonowargowego
Cykoria

Sktadniki analityczne:

Biatko: 22,50%

Ttuszcz surowy: 14,00%
Wiékno surowe: 2,50%
Popiét surowy: 7,00%
Waph: 1,40%

Fosfor: 1,10%

Dawkowanie:

Waga psa Porcja dzienna
2,5 kg 50¢
5 kg 90 g
7.5 kg 120 g
10 kg 150 g
12,5 kg 175¢
15 kg 2009
20 kg 25049
25 kg 295¢g
30 kg 335¢g
35 kg 3809
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40 kg
50 kg
60 kg
70 kg
80 kg

4209
495 ¢g
565 g
635¢g
705 g
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